Проект
РЕШЕНИЕ № ____
-го заседания городской Думы города Шахты

_____________2018г.

         город Шахты

О внесении изменений в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении Перечня услуг и Порядка определения платы за услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании

«Город Шахты»»

В соответствии с п.1 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.3 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», п.2 Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и месту жительства в пределах Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 1995 г. N 713 «Об утверждении Правил регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня лиц, ответственных за прием и передачу в органы регистрационного учета документов для регистрации и снятия с регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту жительства в пределах Российской Федерации, Приказом МВД России от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1.Внести в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты от 05.10.2011г. №169 «Об утверждении Перечня услуг и Порядка определения платы за услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Шахты» следующее изменение:

1.признать утратившими силу строки 1, 2.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко и комитет городской Думы по экономической политике (А.Л. Гершман).

Председатель городской Думы –
глава города Шахты

  И.А.Жукова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту решения городской Думы города Шахты «О внесении изменений в Приложение 1 к решению городской Думы города Шахты «Об утверждении Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Шахты»»

Заместитель главы Администрации

       Д.А.Дедученко

Директор МКУ «Департамент городского хозяйства»

г.Шахты

  Л.В. Лебединский
Начальник управления реализации бюджетных

программ в сфере жилищного строительства

 В.Н. Назаров
Председатель Комитета по
управлению имуществом

   А.Г. Юрьев
Начальник правового управления

  Ж.А. Рябова
Управляющий делами

городской Думы города Шахты

    А.Ю. Сафронова
22 57 57

Брюшкова Ирина Евгеньевна